<sup>81</sup> Joan. x, 16. <sup>82</sup> Galat. vi, 2.

(8) Vide Malvendam de Antichr. lib. capp. 28, 29, 30.

A humanitatem futura, exposuerunt: « Miserere nostri, Deus, pro tua magna misericordia. » Magna misericordia, Filius Dei et Sermo, quēm in mundum misit propitiacionem Pater. Quod pontile obsignet populum, id subindicit futurum adventum Christi, anno sexies millesimo quingentesimo fore (8), ex suppeditatione digitorum significante sexies millesimum quingentesimum. Id et Hippolytus e Roma, et sanctus Cyrillus dicunt in libris suis de Antichristo, anno sexies millesimo quingentesimo futurum adventum fore, itemque Chrysostomus: « Quia misericors et hominum amans Deus existis. »

« Quotquot estis catechumeni, procedite. » Catechumeni exeunt, ut divino baptismate, et Christi mysteriis non initiati, de quibus ait Dominus: « Alias oves habeo quae non sunt ex hoc ovili <sup>81</sup>, et cetera. » Orate, catechumeni, Domini. » Non initiati, non baptizati, qui confessione vestra notati estis. Non initiati, imperiti, qui nondum participes estis divinorum mysteriorum: non baptizati, qui nondum per baptismatis lavacrum illuminati estis, qui confessi estis et adhuc obnoxii multæ estis. Acclamat, ut omnes ore remissionem consequi, et vivificam hostiam per baptismum. « Fideles, oremus pro catechumenis. » Illuminati et malorum inimicorum, qui sustinetis et injuriam condonare, et injuriis benefacere; C orate pro catechumenis, id est, pro nondum initiatis, ut ait Apostolus: « Vos potentes, impotentium onera portate <sup>82</sup>. »— « Instituat eos verbo veritatis: doceat eos de Servatore qui propter nos humilitatem assumpsit. » Revelet eis Evangelium justitiae. » Patescat manifestationem bonarum rerum. « Uniat eos cum sancta sua catholica et apostolica Ecclesia: imperiat eis vivificum sacrificium. » Catechumeni, capita vestra Domino inclinate, nondum initiati, sensus et corda pura Domino inclinate: nondum initiati, sensus et corda pura Domino tribuite. « Ut et ipsi nobiscum glorificant venerabile, etc. Ut illuminati, et remissionem, et mysticum ac vivum sacrificium adepti, glorificant nobiscum te Patrem, et Filium, et Spiritum sanctum, nunc et semper, et in saecula saeculorum. Corporale significat sindonem, in qua involutum est corpus Christi de cruce descensum, et in monumento positum. « Quotquot estis catechumeni, accedite. » Omnis non illuminatus et non initiatius, qui que etiamnum est in reatu, festinate, venite, illuminemini, et ad animarum nutricem mensam propius accedite, et eum qui sacrificatur, puris cordibus et animis aspicite: utque fideles sitis et non amplius catechumeni, etiam atque etiam intente et cum tranquilla mente oremus.